



### درخواست نمایندگان کارگری برای بازنگری در مزد ۹۷

گروه‌های کارگری درخواست بازنگری در دستمزد سال ۹۷ کارگران را برای بررسی در نشست شورای عالی کار به این شورا ارائه داده‌اند. بازنگری در دستمزد سال ۹۷ کارگران درخواستی است که نمایندگان کارگری عضو شورای عالی کار برای قرار گرفتن در دستور کار این شورا ارائه داده‌اند. احمد مشیریان معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با فارس با تأیید این درخواست، گفت: البته معمولاً بحث‌های مزدی در پایان سال در دستور کار شورا قرار می‌گیرد اما گروه‌های کارگری درخواست بازنگری را به شورا ارائه داده‌اند. وی با برگزاری نشست شورای عالی کار در هفته آینده خبر داد و گفت: در اولین نشتستی که برگزار شود، درخواست گروه‌های کار گری بررسی و استدلال‌های آنها شنیده خواهد شد.

### با دستور آذری جهرمی صورت می‌گیرد

# گوشی‌های تلفن همراه قطع شده مسافران متخلف مجددا وصل خواهد شد



نزدیک به ۴۰۰۰۰ گوشی تلفن همراه مسافری که در سامانه گمرک اقدام به کم‌اظهاری کرده بودند، توسط سامانه همتا شناسایی و قطع شده بود. کم‌اظهاری به معنی عدم تظلیق گوشی اظهارشده با واقعیت است؛ برای مثال یک گوشی با حافظه ۲۵۶ که قیمت بالاتری دارد می‌تواند با حافظه ۶۴ اظهار شود و گمرکی کمتری پرداخته کند. این اقدام گمرک پس از انتشار گزارشی در فارس با عنوان «ورود محموله‌های بزرگ موبایل از سامانه رجیستری گوشی مسافری گارانتی‌های اینترنت‌نشال به‌بازار موبایل بازگشتند» انجام شد که این گزارش از بروز نوعی تخلف پنهان و

البته قانونی در سامانه اظهارنامه کالای مسافری رجیستری پرده برداشت. در این گزارش فارس با بررسی وضعیت بازار تلفن همراه و پرداختن به دلایل بازگشت شائبه برانگیز گوشی های دارای گارانتی اینترنت‌نشال به کشور پی برد که در حالیکه قرار بود سامانه اظهارنامه گمرکی گوشی مسافری تنها برای مسافران باشد و هر مسافر بتواند در سال یک دستگاه با معافیت ۸۰ دلاری وارد کند اما اکنون محموله‌های بزرگ از این راه وارد و به نام گوشی با گارانتی اینترنت‌نشال عرضه شده‌اند.

راه این تخلف مدت‌ها باز بوده است و اگرچه فارس اکنون پرده

مدیرعامل نفت پاسارگاد خبر داد

## دریافت کلیه مطالبات سنواتی پاسارگاد از وزارت راه

مدیرعامل شرکت نفت پاسارگاد از دریافت کلیه مطالبات سنواتی شرکت نفت پاسارگاد پس از پیگیری‌های ویژه و مستمر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت نفت پاسارگاد، غلامرضا گریزن گفت: با پیگیری‌های فراوان و برگزاری جلسات مختلف با نمایندگان مجلس به ویژه کمیسیون برنامه و بودجه و کمیسیون تلفیق، مجموعه وزارت نفت و وزارت راه و شهرسازی و همچنین تلاش‌های همه همکاران، در اقدامی بی نظیر در تاریخ شرکت نفت پاسارگاد وصول مبلغ چهارصد و ۴۱ میلیارد تومان از مطالبات مجموعه وزارت راه و شهرسازی طی صورجلسه‌ای فی‌المیلن وزارت نفت، وزارت راه و شهرسازی و شرکت نفت پاسارگاد به مرحله اجرایی رسید.

وی افزود: حجم بالای مطالبات سنواتی، یکی از مهم ترین مسائل و مشکلات پیش



با وجود ابهاماتی که در رابطه با نرخ رقابتی ارز در سامانه نیما برای گروه سوم کالایی وجود داشت، خبرها از این حکایت دارد که دلار تا ۷۵۰۰ تومان در معاملات این سامانه قیمت خورده است.

به گزارش ایسنا، در سامانه نظام یکپارچه ارزی (نیما) مجموع صادرکنندگان و واردکنندگان تعیین شده‌می‌تواننداز راهمورد معامله قرار دهند؛ به طوری که صادرکنندگان، ارز ناشی از فروش خود را در سامانه به مشتریان خود که واردکنندگان هستند به فروش می‌رسانند که البته هر دو از کتال صرافی‌ها و بانک‌ها این کار را انجام می‌دهند. در ابتدای راهاندازی سامانه نیما(اواخر فروردین ماه)، حدود ۸۰ درصد ارز ناشی از صادرات واردسامانه شده و واردکنندگان نیز بدون اولویت‌بندی ارز خود را با نرخ ۴۲۰۰ تومان تهیه می‌کردند. اما به مرور با توجه به رانت‌هایی که برای واردکنندگان ایجاد و حجم زیادی ثبت سفارش در این مورد انجام شد، مسئولان تصمیم به اولویت‌بندی کالاهای وارداتی برای دریافت ارز گرفتند و از سوی بیش از ۱۰۰۰ قلم کالا را از واردات ممنوع کردند.

بر این اساس گروه اول یعنی کالاهای اساسی و دارو و در مجموع کالاهای حیاتی عمدتا با درآمد ارزی ناشی از نفت تامین ارز شده و حدود ۳۸۰۰ تومان قیمت دارد است و فاصله آن با دلار رسمی را دولت در قالب یارانه پرداخت می‌کند. اما گروه دوم که واردکنندگان مواد اولیه کالیناها و کالاهای ضروری هستند، ارز مورد نیاز خود را از طریق صادرات کالاهای غیرنفتی تامین می‌کنند که در ابتدای اجرای سیلست جدید ارزی(۲۱ فروردین ماه) ۴۲۰۰ تومان بود و به

### بنگاه‌ها

عضو هیات‌مدیره بانک تجارت تشریح کرد

## اقدامات بانک تجارت در حوزه بین الملل

عضو هیات مدیره بانک تجارت گفته: سود خالص حاصل از فعالیت بخش بین‌الملل بانک تجارت در سال ۱۳۹۵ نسبت به سال ۱۳۹۵ ۱۲۰ درصدی رسیده و این رشد حاکی از پیشرفت ۳۰۰ درصدی سود خرید و فروش ارز و ۱۰۰ درصدی حواله‌های ارزی وارده و صادره است.

علیرضا جاعلی عضو هیات مدیره بانک تجارت در گفت‌وگویی به تشریح اقدامات اخیر این بانک در حوزه بین‌الملل پرداخت. وی با اشاره به شرایط پیچیده حاصل از تحریم در همکاری با بانک‌ها و کارگزاران خارجی گفت: طی سال‌های اخیر شاید عملکرد بانک‌های کشور در برقراری ارتباط با بانک‌ها و کارگزاران خارجی کاهش پیدا کرده باشد اما این همین فعالیت‌های محدود با چندین برابر زمان و دشواری همراه بوده است. به عنوان نمونه برای یک گشایش اعتبارات اسنادی ارزی سده فرایندها بسیار پیچیده شد، ریسک‌ها بالا رفت و هزینه‌هایی همچون بیمه فرایندهای مالی افزایش یافت.

جاعلی با اشاره به ایجاد رویکرد بانک تجارت طی ماه‌های اخیر در حوزه بین‌الملل افزود: در ماه‌های اخیر با تصمیمات مدیرعامل و هیات مدیره بانک تجارت مبنی بر به کارگیری تمامی ظرفیت‌های موجود کارکنان واحدهای مختلف بانک تجارت و ایجاد حس مالکیت در تمام مجموعه، جهش خوبی در حوزه های مختلف از جمله بخش بین الملل رخ داد. معاونت بین‌الملل بانک تجارت در این ماه بار دیگر ضمن برقراری ارتباط مجدد با

## تولیدوتجارت

www.ebtekarnews.com

پنجشنبه  
۲۸ تیر ۱۳۹۷  
شماره ۴۰۳۹



### اخبار



### برنامه های بانک پاسارگاد در حمایت از تولیدکنندگان کشور

بانک پاسارگاد در راستای تحقق چشم‌اندازهای توسعه‌محور، ارزش‌افزایی و خلق آینده‌ی پایدار برای هم‌میهنان، با اعطای تسهیلات به طرح‌های توسعه‌ای، شرکت‌های سیمانی و صنایع شیمیایی از تولیدکنندگان حمایت کرد.

در راستای حمایت از تولیدکنندگان، در مجموع ۱۹۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت‌های سیمان ایلام، جوین، عمران اربلا، کویر کاشان، انیک، تهران، خوزستان، سیاهان، شرکت تعاونی شماره ۴۵۶ سیمان بتن خوی، شرکت شیمیایی سیمان زرین، شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه، شرکت خدمات مهندسی پتروسیمان پرگاس، شرکت سه‌می خاص کارخانه سیمان آذر آبدانگان خوی، شرکت سه‌می عام کارخانجات سیمان صوفیان، همچنین شرکت صنایع سیمان زابل، کیاسر، مدان، نهاوند و صنایع سیمان شهرکرد اعطا کرده‌است.

بانک پاسارگاد با سرمایه‌ای معادل ۸/۸ میلیارد دلار، طرح حمایت از صنایع مواجه با چالش‌های مالی را از طریق اعطای تسهیلات اعتباری پیگیری می‌کند. این اقدامات علاوه بر آنکه به تداوم فعالیت واحدهای تولیدی و حفظ سقف تولید صنایع مذکور کمک می‌کند، مانع از ریزش نیروی شاغل در این واحدهای صنعتی می‌شود و برای جوانان مستعد و توانمند اشتغال ایجاد می‌کند.

### بانک انصار در مورد ادغام شفاف سازی کرد

مدت ها پیش موضوع ادغام چند بانک مطرح شد و بانک انصار یکی از بانک هایی بود که در اخبار مربوط به ادغام همواره حضور پر رنگی داشت.

موضوع ادغام بانک انصار با موسسه ثامن ومهر اقتصاد چندی پیش تمام توجه ها را به سمت این سه نهاد مالی معطوف کرد و بعد از مدت کوتاهی تمام اخبار مربوط به این موضوع تکذیب و ادغام منتهی شد. با این حال پس از گذشت مدتی باز خبر ادغام بانک انصار با موسسه ثامن منتشر شد و به دنبال آن تابلوهای موسسه ثامن به نام بانک انصار تغییر داده شد و بانک انصار از مشتریان ثامن درخواست کرد تا کلیه خدمات بانکی را در شعب انصار دریافت کنند.

حال چندی است که احتمال ادغام بانک های نظامی قوت گرفته و اخباری از گوشه و کنار در این زمینه به گوش می رسد و باز هم بانک انصار یکی از بانک هایی است که در برنامه ادغام حضور داشته و شنیده می شود که قرار است پنج بانک انصار، مهر اقتصاد، حکمت ایرانیان، قوامین و کوثر به بانک سپه ملحق شده تا نقش قدیمی بانک سپه مجددا احیا شود.

به همین دلیل بانک انصار در اطلاعیه ای که روز چهارشنبه ۲۷ تیر ۹۷ به سازمان بورس ارائه شد، درباره این قضیه شفاف سازی کرده است. این بانک اعلام کرد: موضوع ادغام بانک ها در حال حاضر در حد جلسات امکان سنجی بوده و هنوز به طور رسمی از طرف مراجع ذیربط اعلام نشده است.

### رتبه اول نثریات بانک سپه

### در چهاربخش جشنواره ملی انتشارات

نشریات بانک سپه در سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی در چهار بخش سرمقاله، مقاله، خبر و صفحه آرایي رتبه اول را از آن خود کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در مراسم تقدیر از برترین های سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی که با حضور سلطانی فر (معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت ارشاد)، دارابی (معاون امور استانهای صدا و سیما)، باقریان (دبیر کل جشنواره)، کمرئی (رئیس انجمن متخصصان روابط عمومی) و سعیدی (نماینده مجلس) برگزار شد، علیرضا جمال لیواتی رئیس اداره کل روابط عمومی بانک سپه دیپلم افتخار و لوح جشنواره را دریافت کرد.

### با حضور ۴۹/۸۲درصد سهامداران

### صورت های مالی بیمه آسیا به تصویب رسید

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا با حضور۴۹/۸۲درصد سهامداران برگزار شد.

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا با حضور۴۹/۸۲درصد سهامداران،مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بیمه آسیا،نمایندگان بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بورس و اوراق بهادار و سازمان حسابرسی روز سه شنبه۲۷،۴۰۳۹۷،۱۳۹۷برگزار و صورت های مالی سال۱۳۹۶ این شرکت به تصویب رسید.

ابراهیم کاردرگر نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا با استناد به گزارش ارائه شده به مجمع و سهامداران، با تأکید بر روند رو به رشد تولید حق بیمه در سال ۱۳۹۶،گفت: تولید حق بیمه در سال ۱۳۹۶ بالغ بر۳۵۰۳۸میلیاردریال شد که با در نظر گرفتن الگوی ساختار پرتفوی بیمه ای، نسبت به سال ۱۳۹۵ در۲۷درصد رشد همراه بوده است.

### از سوی هیات وزیران

### غلامرضا سلیمانی امیری به عنوان رئیس کل بیمه مرکزی تعیین شد

هیات وزیران در جلسه روز چهارشنبه که به ریاست رئیس جمهوری برگزار شد، رئیس کل جدید بیمه مرکزی را به گسترش چتر حمایتی بیمه و پوشش کامل آن در حوادث طبیعی و غیرمترقبه و نیز بهره گیری از نیروهای جوان و خلاق و تحول در این صنعت از طریق گسترش شفافیت و رقابت توصیه کرد.

روحانی همچنین بیمه قدرتمند و قوی را بیمه ای با بیشترین پوشش در زندگی روزمره مردم و بنگاه های اقتصادی دانست و بر تلاش برای کاهش هزینه های مردم از مسیر توسعه حضور بیمه و تکمیل پوشش آن تأکید کرد.

تقویت آمادگی بیمه ها برای مقابله با تحریم و لزوم ارتباطات منطقه ای و بین المللی بیمه ها برای حمایت از فعالیت های اقتصادی و جریان بهینه امور، از دیگر مطالبات رئیس جمهوری از بیمه مرکزی در این جلسه بود.

### مدیران مناطق کشوری بیمه آرمان تعیین شدند

علیرضا امیر حسنخانی معاون توسعه و پشتیبانی شرکت بیمه آرمان با صدور احکامی مدیران مناطق غرب، شمال غرب، مرکز و جنوب کشور را منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، علیرضا امیرحسنخانی بنا به پیشنهاد معاون بازاریابی و فروش و موافقت مدیرعامل و نظر به تعهد، تخصص و عملکرد مطلوب رؤسای شعب سمنج، تبریز، قم و اهواز این احکام را صادر کرده است.